

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 10

Postępowanie nr 2020-879

Dotyczy Zadania nr 11a – materac przeciwoleżynowy 20szt.

1. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy o wymiarach 85x200cm, zbudowany z komórek wykonanych z poliuretanu wzmocnionego nylonem?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
2. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy z pompą bez wyświetlacza LCD? Wszystkie ustawione parametry lub włączone funkcje są przedstawione na panelu sterowania za pomocą diód i piktogramów.
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
3. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy z pompą pracującą w korzystniejszym dla pacjenta zakresie ciśnienia 25-60mmHg?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia
4. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy z pompą z regulacją ciśnienia bezstopniową wg wagi i pozycji pacjenta za pomocą pokrętła?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza powyższe
5. Czy Zamawiający uzna za spełniający wymogi SIWZ materac przeciwoleżynowy z pompą posiadającą w trybie zmiennym trzy czasy pracy do wyboru: 10, 15 lub 20 minut?
Odpowiedź: Zgodnie ze Szczegółowym Opiszem Przedmiotu Zamówienia

